
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Poz. 865 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie części munduru wojskowego, których używanie jest dozwolone 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38 oraz 

z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dozwolone jest używanie przez osoby nieuprawnione części munduru, bez oznak wojskowych, wchodzących 

w skład ubiorów: 

1) wieczorowego: 

a) kamizelka, 

b) muszka, 

c) wstążka, 

d) skarpety, 

e) półbuty galowe (półbuty galowe damskie); 

2) galowego, wyjściowego i służbowego: 

a) kurtka wyjściowa, 

b) kurtka wiatrówka, 

c) koszula, 

d) koszulobluza, 

e) krawat, 

f) rękawiczki, 

g) skarpety, 

h) szalik, 

i) półbuty galowe (półbuty galowe damskie), 

j) trzewiki zimowe galowe (kozaki), 

k) półbuty wyjściowe (półbuty damskie); 

3) specjalnego, polowego i ćwiczebnego: 

a) czapka zimowa, 

b) rękawice. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2022 r.1) 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zakazu 

używania munduru wojskowego lub jego części (Dz. U. poz. 354 oraz z 2021 r. poz. 1740), które zgodnie z art. 820 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 


		2022-04-22T12:30:46+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-04-22T17:43:27+0200




